



ב' אייר תשע"ט
07 מאי 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

הכנסת ספר תורה לעילוי נשמת הרב אחיעז אטינגר: ביום ראשון הקרוב, ז' באייר תשע"ט, 12.5.19, נקיים הכנסת ספר תורה לעילוי נשמת הרב אחיעז אטינגר הי"ד, נדבת קהילת בלשויה ברוניה במוסקבה. האירוע יחל בכתובת אותיות אחרונות בבית משפחת אטינגר בעלי (בשעה 16:00), משם תצא שיירת רכבים לשיבת עוז ואמונה בנווה שאנן בתל אביב. בשעה 18:30 – תהלכה והרקדה עם ספרי התורה. יכבדו בנוכחותם: הצדיק מלנינגרד הרב יצחק קוגן, הרב ישראל מאיר לאו, הרב חיים גנץ, הרב אלי סדן, יו"ר הכנסת יולי אדלשטיין, השר זאב אלקין, ח"כ בצלאל סמוטריץ', ח"כ מאי גולן, חבר מועצת העיר חיים גורן. תושבי בנימין מוזמנים.

סיור ההסתדרות הציונית והחטיבה להתיישבות: השבוע סיירו בבנימין ראשי ההסתדרות הציונית והחטיבה להתיישבות, ובהם יעקב חגואל - סגן וממלא מקום יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית וראש המחלקה לישראל ולמאבק באנטישמיות, גאל גרינולד - יו"ר החטיבה להתיישבות, יובל פונק – מנהל מרחב מרכז בחטיבה להתיישבות, וצוותיהם. מטרת הסיור הייתה להעמיק את ההיכרות עם השטח ועם החידושים הרבים בתחומי ההתיישבות, החינוך והתיירות. הסיור החל באולפנת דולב, המשיך בסיור במעיינות מערב בנימין ובחרשה, והסתיים בנווה צוף – בביקור בשכונת נווה אח"י ובאולפנת שירת הים. אנו מודים לאנשי ההסתדרות והחטיבה על שיתופי הפעולה רבי השנים ועל הסיוע המתמיד.

הרשמה לצהרונים "ניצנים" תש"פ: החל מיום ראשון הקרוב, ז' באייר תשע"ט (12.5.19) תתחיל ההרשמה לצהרונים ניצנים - בגנים בלבד. ההרשמה באתר המועצה, עד לתאריך 25.5.19. ההרשמה לצהרונים בבתי הספר תתקיים בבתי הספר, והודעה על זמני ההרשמה תקבלו ישירות מבתי הספר. ביישובים בהם יהיה מפעיל חיצוני, תידרשו בעתיד להירשם בנוסף גם אצל המפעיל. הודעות על כך תקבלו ביישובים. בהצלחה.

פנייה למוקד בוטסאפ: במסגרת שיפור השירות לתושב, וכחלק מתהליך רחב של הנגשת השירותים באמצעים דיגיטליים, החל מיום ראשון הבא, ז' באייר, 12.5, יהיה ניתן לפתוח קריאה במוקד העירוני דרך הוואטסאפ בטלפון שמספרו: 050-5955610 – נא שמרו את המספר. במסגרת השירות, תושב יוכל לפנות למוקד למספר זה וכן לצרף קבצים בתצורת שמע, וידאו או תמונה במטרה לייעל את הטיפול בקריאה.

היערכות לשריפות קיץ: רשות הכיבוי וההצלה ואגף הביטחון במועצה שבים ומזכירים כי לקראת כל קיץ יש להיערך למניעת שריפות, וקל וחומר השנה לאחר החורף הגשום במיוחד, מה שהביא לצמחייה רבה שגדלה בכל מקום אפשרי. כידוע לכם, צמחייה זו תתייבש במהרה בקיץ, ותהווה "מטען אש" גדול ודליק, המהווה סכנה גדולה לפריצת שריפות והתפשטותן. חובת היערכות למניעת שריפות חלה הן על כל תושב ותושב בשטח ביתו וחצרו, הן על היישוב בשטחים שבין הבתים וסביב נכסי היישוב, והן על המועצה בשטחים שלה ובהיערכות לשריפות במישורים השונים. היערכות נכונה – בכיסוח עשבייה, ביצירת שבילי חיץ, ובעדכון הציוד הנדרש – ימנעו שריפות חמורות בקיץ הקרוב. נא תשומת לבכם. **ל"ג בעומר** מתקרב וזו הזדמנות להזכיר כי נדרשת תשומת לב למיקום שבו בוחרים הילדים למדורתם. בחנו האם הן מרוחקות דין מקוצים ומחומרים דליקים, והאם בכל מדורה יש מבוגר אחראי. יש לנקש עשבייה בסביבת המדורה, ולתחם אותה באבנים, וכן לוודא כיבוי מלא של המדורות בסוף הערב.

סדנאות בתנאי נופש להורים לילדים עם צרכים מיוחדים: אגף הרווחה מארגן סדנאות בתנאי נופש מיוחד להורים לילדים עם צרכים מיוחדים. מטרת הסדנא היא לתת לכם ארבעה ימים (3 לילות) מהנים, מעשירים ומצמיחים יחד עם הורים נוספים, המתמודדים עם אתגרים וקשיים דומים שלכם. הימים יהיו מלאים מגוונים ומאתגרים. מבין נושאי הסדנה: תקשורת מתוך הודיה במשפחה, העצמה אישית, הורית ומשפחתית, פיתוח חשיבה חיובית, להאיר את הילד ועוד. הסדנא בתנאי נופש תתקיים בתאריכים יא-יד בתמוז תשע"ט (14-17/7/19) ב"בית הויס" בהרצליה פיתוח בתנאי פנסיון מלא (<http://beit-heuss.co.il>). השתתפות עצמית בסך 300 ₪ לזוג, 175 ₪ ליחיד (לא כולל הסעות). ההרשמה תסתיים ביום 31.5.19. הנרשמים מחויבים להיות בכל הימים באופן מלא. מספר המקומות מוגבל. ועדה תדון במיזם המעוניינים להשתתף. תינתן קדימות לזוגות ולמשפחות שהן בקשר עם אגף הרווחה. הרשמה באתר המועצה בקישור <https://binyamin.org.il/6829>, או לפנות למאיה לקבלת טופס ידני במייל revaha@binyamin.org.il.

תמיכה בעמותות: בקשה לתמיכה ניתן להגיש עד לתאריך 2.6.19. התבחינים והטפסים נמצאים באתר המועצה.

דרושים/ות: לאגף הרווחה דרושים/ות עו"ס לעבודה מיידית לתפקידים הבאים: עו"ס משפחה ביישובים שונים, עו"ס למרכז קשר פעמיים בשבוע בשעות אחה"צ בשער בנימין. יש לשלוח קורות חיים ל מייל revaha@binyamin.org.il.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין